РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Гусь-Хрустальный городской Совет народных депутатов

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2005 г.

№
30/5

Об исполнении бюджета

города за 9 месяцев 2005 года

Заслушав доклад начальника финансового управления администрации муниципального образования г.Гусь-Хрустальный Т.Н.Кауппонен, заключение и предложения комиссии по бюджетной и налоговой политике, городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет об исполнении бюджета города за 9 месяцев 2005г. принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель городского

Совета народных депутатов                                                             Н. Н. Балахин